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Име Презиме Функција Институција
Зоран Шапуриќ Министер без ресор Влада на Република Македонија

Имот Сопственост Тип имот Вредност Карактеристика Основ на стекнување

Недвижен имот Заеднички имот Стан 1.100.000,00 денари 35 м2 Скопје 2001 / Стекнување со договор
за купопродажба

Недвижен имот Личен имот Стан 1.950.000,00 денари 45 м2 Скопје 2009 - Стекнување со
наследство

Недвижен имот Личен имот Стан 2.850.000,00 денари 80 м2 Скопје 1994 - Стекнување со договор
за купопродажба

Подвижен имот Имот на брачен другар Моторни возила 90.000,00 денари Сеат Ибица 1.4 2004/2005 Стекнување со договор
за купопродажба

Подвижен имот Личен имот Моторни возила 120.000,00 денари Хјундаи 1.6 2005/2006 Стекнување со договор
за купопродажба

Хартии од вредност Личен имот Акции 140.000,00 денари 40 2006 Стекнување со договор
за купопродажба

Хартии од вредност Личен имот Акции 19.000,00 денари 20 2006 Стекнување со договор
за купопродажба

Хартии од вредност Личен имот Акции 2.000,00 денари - - - недал податок -
Хартии од вредност Личен имот Акции 3.000,00 денари - - - недал податок -

Хартии од вредност Личен имот Акции 30.000,00 денари 40 2006 Стекнување со договор
за купопродажба

Хартии од вредност Личен имот Акции 5.000,00 денари - 2006 Стекнување со договор
за купопродажба

Хартии од вредност Личен имот Акции 60.000,00 денари - 2006 Стекнување со договор
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за купопродажба

Хартии од вредност Личен имот Акции 70.000,00 денари 25 2006 Стекнување со договор
за купопродажба

Побарувања Личен имот Авторски хонорар 50.000,00 денари 2017 Стекнување на друг
начин

Побарувања Личен имот Побарување по основ на
извршена работа 90.000,00 денари 2016 - недал податок -

Други приходи Имот на брачен другар плата 34.000,00 денари месечно
Други приходи Личен имот Дивиденда 60.000,00 денари годишно
Други приходи Личен имот Закупнина 10.000,00 денари месечно
Други приходи Личен имот Камата 260.000,00 денари годишно
Други приходи Личен имот Плата 61.000,00 денари месечно
Банкарски депозити Имот на брачен другар Девизна штедна книшка EUR 2.000.00 Комерцијална Банка / - недал податок -
Банкарски депозити Личен имот Девизна платежна картичка EUR 4.000,00 Комерцијална банка / - недал податок -
Банкарски депозити Личен имот Девизна штедна книшка EUR 2.000,00 Комерцијална банка / - недал податок -

Банкарски депозити Личен имот Девизна штедна книшка USD 3.000,00 Комерцијална банка / Стекнување на друг
начин

Банкарски депозити Личен имот Орочен девизен депозит CHF 10.000,00 Комерцијална банка / - недал податок -

Банкарски депозити Личен имот Орочен девизен депозит EUR 11.367,00 Про кредит банка 2009 Стекнување со
наследство

Банкарски депозити Личен имот Орочен девизен депозит EUR 11.367,00 Прокредит банка - - недал податок -
Банкарски депозити Личен имот Орочен девизен депозит EUR 12.000,00 Халк банка - - недал податок -
Банкарски депозити Личен имот Орочен девизен депозит EUR 32.000,00 Комерцијална банка - - недал податок -
Банкарски депозити Личен имот Орочен девизен депозит EUR 37.000.00 Тутунска банка - - недал податок -
Банкарски депозити Личен имот Орочен девизен депозит EUR 39.000.00 Стопанска банка - - недал податок -
Банкарски депозити Личен имот Орочен девизен депозит EUR 4.000,00 Уни банка / - недал податок -
Банкарски депозити Личен имот Орочен девизен депозит EUR 4.000,00 Шпаркасе банка / - недал податок -
Банкарски депозити Личен имот Орочен девизен депозит EUR 6.000,00 Охридска Банка / - недал податок -
Банкарски депозити Личен имот Орочен девизен депозит USD 1.500.00 Тутунска банка - - недал податок -
Банкарски депозити Личен имот Орочен девизен депозит USD 26.000,00 Комерцијална банка / - недал податок -
Банкарски депозити Личен имот Орочен девизен депозит USD 3.000,00 Стопанска банка - - недал податок -
Банкарски депозити Личен имот Орочен девизен депозит USD 3.000.00 Халк банка / - недал податок -
Банкарски депозити Личен имот Орочен девизен депозит денари 574.000.00 Комерцијална Банка / - недал податок -
Банкарски депозити Личен имот Орочен денарски депозит денари 160.000.00 Стопанска банка - - недал податок -
Банкарски депозити Личен имот Орочен денарски депозит денари 330.000,00 Халк банка - - недал податок -
Банкарски депозити Личен имот Трансакциона сметка денари 210.000,00 Охридска Банка / - недал податок -
Банкарски депозити Личен имот Трансакциона сметка денари 270.000,00 Комерцијална Банка - - недал податок -
Долгови Имот на брачен другар Кредитна картичка 60.000,00 денари 2009 XII 2009
Друг имот Личен имот Банкарски депозит во сеф 10.000,00 CHF - недал податок -
Друг имот Личен имот Банкарски депозит во сеф 14.000,00 USD - недал податок -


